

# Help Care Company ApS

Mariendalsvej 22, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 93 82 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

---

Allan Ahm Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Help Care Company ApS Mariendalsvej 22 8800 Viborg  CVR-nr.: 36 93 82 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Lindblad Christensen, Bestyrelsesformand Allan Ahm Sørensen Jeppe Ruseng Hansen Christina Østergaard Frederiksen
<b>Direktion</b>	Allan Ahm Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, produktion og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forhandler primært patenterede øjenskyl-produkter, som vurderes at have et stort potentiale. Som følge af svigtende resultater hidtil, og en erkendelse af, at selskabet ikke har haft de nødvendige kompetencer og likvide midler, har selskabet i 2021 været gennem en turn-around. Der er således sket en væsentlig ændring i ejerkredsen og selskabet har fået ny ledelse i efteråret 2021. Selskabet har endvidere fået tilført kapital og likviditet i form af ansvarlige lån hos ejerne og lån hos Vækstfonden.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på -565.773 kr. mod -119.535 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -59.758 kr. Årets resultat er en følge af de investeringer som ny ejerkreds har besluttet i efteråret 2021, herunder ansættelse af ny direktør, og årets resultat svarer til forventningerne for året.

Selskabskapitalen er tabt på tidspunkt for regnskabsaflæggelse. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i de kommende år, og årsrapporten for 2021 er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Den forventede udvikling

Der forventes et underskud for regnskabsåret 2022 som følge af investering i kompetencer, herunder en øget salgsindsats. Dette forventes at medføre en væsentlig stigning i selskabets nettoomsætning, således at resultatet forventes at være overskudsgivende i 2023.

Som følge af forventninger til overskud i 2023 forventes selskabskapitalen retableret senest ved udgangen af regnskabsåret 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>468.441</b>	<b>713.711</b>
2 Personaleomkostninger	-732.864	-473.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-286.666	-285.612
<b>Driftsresultat</b>	<b>-551.089</b>	<b>-45.616</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-166.674	-107.634
<b>Resultat før skat</b>	<b>-717.763</b>	<b>-153.250</b>
Skat af årets resultat	151.990	33.715
<b>Årets resultat</b>	<b>-565.773</b>	<b>-119.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-565.773	-119.535
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-565.773</b>	<b>-119.535</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	717.500	922.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	717.500	922.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.757	413.446
Materielle anlægsaktiver i alt	346.757	413.446
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.064.257</b>	<b>1.335.946</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	382.349	437.241
Varebeholdninger i alt	382.349	437.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.757	38.536
Tilgodehavende selskabsskat	164.180	0
Andre tilgodehavender	34.800	62.363
Periodeafgrænsningsposter	84.734	61.579
Tilgodehavender i alt	576.471	162.478
Likvide beholdninger	1.114.987	53.991
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.073.807</b>	<b>653.710</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.138.064</b>	<b>1.989.656</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	83.334	50.000
Overført resultat	-143.092	56.007
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-59.758</b>	<b>106.007</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	146.000	133.810
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>146.000</b>	<b>133.810</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	836.638	222.965
Gæld til pengeinstitut	835.049	1.029.281
Anden gæld	1.000.000	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.671.687	1.252.246
4 Kortfristet del af langfristet gæld	207.000	207.000
Gæld til pengeinstitutter	5.387	3.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.835	64.872
Anden gæld	98.913	222.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.135	497.593
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.051.822</b>	<b>1.749.839</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.138.064</b>	<b>1.989.656</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	175.542	225.542
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-119.535</u>	<u>-119.535</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	56.007	106.007
Kontant kapitaludvidelse	33.334	366.674	0	400.008
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-565.773</u>	<u>-565.773</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-366.674</u>	<u>366.674</u>	<u>0</u>
	<b><u>83.334</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-143.092</u></b>	<b><u>-59.758</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation for faste omkostninger	50.678	62.421
Covid-19 kompensation for manglende omsætning	<u>121.909</u>	<u>274.516</u>
	<u>172.587</u>	<u>336.937</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>172.587</u>	<u>336.937</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>172.587</u></b>	<b><u>336.937</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	641.929	422.850
Pensioner	70.500	40.117
Andre omkostninger til social sikring	5.775	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.660</u>	<u>4.500</u>
	<b><u>732.864</u></b>	<b><u>473.715</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.873	5.745
Andre finansielle omkostninger	<u>141.801</u>	<u>101.889</u>
	<b><u>166.674</u></b>	<b><u>107.634</u></b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital	836.638	0	836.638	0
Gæld til pengeinstitut	1.042.049	207.000	835.049	0
Gæld til Vækstfonden	1.000.000	0	1.000.000	375.093
	<b>2.878.687</b>	<b>207.000</b>	<b>2.671.687</b>	<b>375.093</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og Vækstfonden, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. og 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293
Erhvervede koncessioner, patenter, varemærker mv.	718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 57 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investor Hub Viborg A/S, CVR-nr. 40015795, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Allan Ahm Sørensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9802-2002-2-290391405222  
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2022 kl.: 11:25:25  
Underskrevet med NemID

## Allan Ahm Sørensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9802-2002-2-290391405222  
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2022 kl.: 11:25:25  
Underskrevet med NemID

## Jeppe Ruseng Hansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-832362164232  
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2022 kl.: 12:44:59  
Underskrevet med NemID

## Christina Østergaard Frederiksen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-489766123656  
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2022 kl.: 12:39:07  
Underskrevet med NemID

## Claus Søndergaard Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 31289325  
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2022 kl.: 14:25:45  
Underskrevet med NemID

## Allan Ahm Sørensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9802-2002-2-290391405222  
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2022 kl.: 16:48:31  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f9d550TKzz1247440998